ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei
i

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2Q23

EMENTA:
J

■ r CONCEDE A MEDALHA JOSE
. / •

MONTES, PAIXÃO AO SENHOR

CARLOS MAGNO GOMES

\

:'
\

'4.^ ,■

\ Autor: Vereador Marcei..S

/: t

t íí.
Art. Io -Fieacóncedido a Medalha Jose Montes Paixão ao SENHOR CARLOS MAGNO
GOMES. V- ’■ ' •'

* > i - j. = ■■

Art2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
! .

\f S
t \

i.
t ■

i}
- ■

l . ■ Plenário Vereador Flávio Nakan, 28 de novembro de 2023.
■■ ' .'jfí

^

/

f
I
í ;í.

I
;■

y f

Marcei Roberto Pinheiro Gomes
VEREADOR MARCEL /

-v
l-

i
\ /' f'\-

r
\ ■■

t l

PROTOCOLO

No

r:
i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174-Ramal: 34